



نشست هماهنگی بین بخشی برگزاری کنگور سراسری سال ۱۴۰۰ در شهرستان چرداول برگزار شد



جلسه هماهنگی بین بخشی برگزاری کنگور سراسری سال ۱۴۰۰ با حضور نماینده اداره

آموزش و پرورش شهرستان، سرپرست معاونت بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت شهرستان، مدیر امور اداری و حراست شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول و کارشناسان مسئول واحد های بهداشتی در روز دوشنبه تاریخ ۰۷/۰۴/۱۴۰۰ در محل دفتر مدیریت شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول برگزار شد. مهندس عدنان صیدی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول، برگزار کننده سراسری با رعایت تمام موازین و پروتکل های بهداشتی را عامل کاهش استرس شرکت کنندگان و خانواده های آنان دانست و خاطر نشان کرد: در هر حوزه امتحانی، کارشناسان و مراقبین سلامت شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول جهت نظارت بر اجرا و رعایت پروتکل های بهداشتی حضور خواهند داشت و با جدیت بر مسائل بهداشتی مربوطه نظارت و در این راستا تمامی تمهیدات بهداشتی لازم در نظر گرفته شده است. لازم به یادآوری است: در پایان جلسه، ضمن بحث و تبادل نظر کارشناسان و اعضای حاضر، پیشنهادات و مصوبات مقرر جهت اطلاع و اجرا ابلاغ گردید.

دیدار مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان بدره با ریاست سازمان تبلیغات اسلامی به مناسبت روز تبلیغ و اطلاع رسانی



در این دیدار دکتر همتی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان بدره به همراه حراست و روابط عمومی در محل اداره سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان بدره حضور یافته و ضمن تریبک روز تبلیغ و اطلاع رسانی به ریاست و کارکنان اداره سازمان تبلیغات شهرستان بدره با اهدای لوح از زحمات این عزیزان به خاطر همکاری های تگاتنگ در ایام سخت کرونا و فعال نمودن گروه های جهادی در این راستا نیز تقدیر به عمل آمد.

بازدید مدیر کل دفتر منابع توسعه فیزیکی و امور عمرانی وزارت بهداشت از بیمارستان در حال احداث شهرستان ملکشاهی

بازدید نمودند. به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این بازدید سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام از توجه ویژه وزیر محترم بهداشت و سایر مسئولان وزارت به حوزه بهداشت و درمان استان تقدیر نمود و اظهار داشت: شهرستان ملکشاهی نیازمند توجه بیشتر در زمینه بهداشت و درمان است و امیدواریم با تکمیل و راه اندازی این مرکز درمانی، خدمات شایسته ای از سوی دانشگاه علوم پزشکی به مردم شریف این شهرستان ارائه شود. دکتر محمد کریمیان ابراز داشت که بیمارستان محلی شهرستان ملکشاهی از



مدیر کل دفتر منابع توسعه فیزیکی و امور عمرانی وزارت بهداشت با همراهی رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام، فرماندار شهرستان ملکشاهی و معاون توسعه دانشگاه از بیمارستان محلی در حال احداث شهرستان ملکشاهی

جلسه اضطراری ستاد مدیریت بیماری کرونا در فرمانداری شهرستان ایوان برگزار شد

بهداشتی در ادارات و بانک ها با حضور مدیران ادارات، نماینده فرماندار و کارشناسان بهداشت - اداره ارشاد اسلامی نسبت به تشکیل جلسه با ادمین های کانال های خبری و فعالان عرصه رسانه اقدام نمایند. - بازدید از صنف باشگاه داران شهرستان نسبت به ایلاخ شیوه نامه های مربوط به فعالیت آنان در ایام کرونا اقدام نمایند. - در راستای حفظ سلامت شهروندان مراکز تفریحی از جمله اردوگاه خوران تعطیل گردید. - ممنوعیت ورود به آرامستان ها و برنامه ریزی جهت نظارت پلیس راهور ناچا، نیروی انتظامی و مدیران ادارات بر عدم برگزاری تجمعات و حضور در آرامستان ها در روزهای پنج شنبه و جمعه.

با توجه به قرار گرفتن تهران و ۹۱ شهرستان دیگر در وضعیت قرمز، انتشار سویه های جدید دلتا و دلتا پلاس ویروس کرونا در کشور و احتمال شروع پیک جدید کرونا، جلسه اضطراری ستاد مدیریت بیماری کرونا با حضور فرماندار، مدیر شبکه بهداشت و درمان و اعضای ستاد کرونا در محل فرمانداری شهرستان ایوان برگزار شد. در این جلسه در راستای حفظ سلامت همشهریان و به منظور پیشگیری از شیوع پیک پنجم بیماری مصوباتی جهت اجرا به تصویب رسید، اهم مصوبات به شرح ذیل می باشد: - اجرای گشت های مشترک ادارات فرمانداری، صنعت و معدن و شبکه بهداشت و درمان از اصناف و بازاریان در خصوص رعایت شیوه نامه های بهداشتی. - تشکیل کارگروه نظارت بر رعایت پروتکل های

کمیته های فصلی (فصل اول تیرماه ۱۴۰۰) بهداشت خانواده مرکز بهداشت شهرستان بدره در محل دفتر معاونت بهداشتی و با حضور کلیه کارشناسان ستادی و مسولین مراکز جامع سلامت برگزار شد



کمیته های ترویج زایمان طبیعی، ترویج تغذیه با شیر مادر، کمیته مرگ آتا ۵۹، ارتقا سلامت نوزادان، پیشگیری از مرگ زود هنگام، ۳۰ تا ۷۰ سال، پیشگیری از سقط القایی، پیشگیری از مرگ مادر به ریاست مهندس رحمان کاظمی معاون محترم بهداشتی برگزار شد. در ابتدای جلسه مصوبات کمیته ۳ ماه چهارم سال ۹۹ بررسی و در مورد موارد انجام شده و علت عدم انجام بقیه موارد گزارشی توسط سرپرست واحد بهداشت خانواده ارائه شد، سپس در خصوص شاخص ها، مراقبت ها و اقدامات لازم مرتبط با کمیته ها بحث و تبادل نظر شد و موارد پیگیری توسط ستاد، مراکز و خانه های بهداشت مشخص گردید و مصوبات جهت اجرا ابلاغ شد.

نشست صیانت از جمعیت در شهرستان چرداول برگزار شد

با عنایت به اهمیت نقش جمعیت در پیشرفت جامعه و همچنین روند نزولی رشد جمعیت و باروری کلی در شهرستان، نشست هم اندیشی صیانت از جمعیت به ریاست مهندس کریمیان فرماندار شهرستان چرداول و با حضور مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول، سرپرست معاونت بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت شهرستان، کارشناس مسئول واحد بهداشت خانواده و کارشناس باروری و همچنین روسا و نمایندگان ادارات سطح شهرستان در محل سالن اجتماعات شهید قاسم سلیمانی فرمانداری شهرستان چرداول برگزار شد. مهندس عدنان صیدی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول گفت: کاهش نرخ باروری، دو مقوله پیری جمعیت و عدم تمایل جوانان به امر ازدواج و فرزند آوری، تهدیدات مهمی هستند که شکوفایی فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی کشور را در آینده تهدید می نماید. وی خاطر نشان کرد: در راستای سیاست های کلی جمعیتی ابلاغی مقام معظم رهبری «مذله عالی» لازم است یک بسیج همگانی برای رفع موانع موجود بر سر راه جوانان خانواده ها در امر باروری و فرزند آوری ایجاد شود.

لیلا عدالتی کارشناس مسئول واحد سلامت خانواده و جمعیت شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول با ارائه وضعیت شاخص های باروری و جمعیتی شهرستان، ضمن بیان اهداف کلان صیانت از جمعیت و تعالی خانواده، در زمینه برنامه های راهبردی و رفع چالش های پیش روی افزایش فرزندآوری مطالبی را ارائه نمود. لازم به یادآوری است: در پایان، پس از تبادل نظر و مشارکت حاضرین در جلسه، هماهنگی های لازم جهت اجرای فعالیت های پیشنهادی انجام شد.

گندزدایی و ضد عفونی حوزه های آزمون کنگور سراسری ۱۴۰۰ در شهرستان چرداول انجام شد



در راستای اجرای پروتکل های بهداشتی کنگور سراسری ۱۴۰۰ و پیشگیری و کنترل کرونا ویروس کووید ۱۹، حوزه آزمون کنگور سراسری ۱۴۰۰ در محل سالن شهید باهنر شهرستان چرداول با نظارت کارشناسان بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول گندزدایی و ضد عفونی شد.

کمیته شهرستانی مرگ و میر کودکان زیر ۵ سال و کمیته ترویج تغذیه در شبکه دهلران برگزار شد

کمیته شهرستانی مرگ و میر کودکان زیر ۵ سال و کمیته ترویج تغذیه با شیر مادر در دفتر مدیریت شبکه با حضور سرپرست شبکه، متخصص اطفال شهرستان، مدیر داخلی بیمارستان، مسئول اورژانس، کارشناسان شیر مادر و مرگ و میر بیمارستان و واحد سلامت خانواده و جمعیت برگزار گردید. در این کمیته مسائل و موضوعات مربوط به پیشگیری از مرگ و میر کودکان مورد بررسی قرار گرفت و در خصوص راهکار های پیشگیری از مرگ نوزاد و کودک بحث و تبادل نظر شد. در بخش دیگری از این جلسه در خصوص برنامه ترویج شیرمادر مصوباتی مورد تصویب قرار گرفت.

برگزاری انتخابات هیأت مدیره موسسه خیریه سلامت شهرستان ملکشاهی

انتخاب شدند. در ابتدای مراسم کسعلی دلوری مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی ضمن عرض خیر مقدم خدمت مدعوین به توضیحاتی در خصوص انگیزه تشکیل موسسه خیریه سلامت پرداخت. سپس دکتر رضا جوړوند رئیس مرکز مشارکت های اجتماعی دانشگاه، به اقدامات مورتی که با همکاری خیرین سطح استان و شهرستان در راستای ارتقاء سطح خدمات رسانی به مردم صورت پذیرفته است پرداخت و آمادگی کامل خود را جهت همکاری و مساعدت با هر نوع کار خیر و نیکنی که منجر به افزایش رضایتمندی مردم شهرستان در سطح سلامت اعلام نمود.

بازدید سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران و تیم مدیریت از مرکز خدمات جامع سلامت دشت عباس و خانه های بهداشت چم هندی، فتح، برم و ذوالفقار و نظارت بر عملکرد مرکز و خانه های بهداشت



وی ضمن بازدید و گفتگو با بهره‌بران چم هندی، فتح، برم و ذوالفقار با تشکر از فعالیت ها و اقدامات انجام شده، راهکارها و نظرات ارشادی لازم را در خصوص ارتقاء کیفی خدمات ارائه داد. دکتر شریفی در پایان ضمن ارزیابی مشکلات واحدهای مختلف مرکز دشت عباس و خانه های بهداشت یادشده، قول مساعدت در خصوص مشکلات و کاستیهای مرکز و خانه های بهداشت، تلاش مضاعف نماید.

در این بازدید دکتر شریفی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران به همراه تیم مدیریت این شبکه ضمن بازدید از تمامی واحدها، جلسه ای با پرسنل مرکز دشت عباس در خصوص مشکلات و نیازمندیهای این مرکز تشکیل داده و به بررسی نواقص و امکانات مورد نیاز این مرکز پرداخت و نسبت به حوزه های مختلف از جمله آموزش و پیشگیری، واکسیناسیون، نمونه گیری و شناسایی موارد مثبت و درمان این بیماری بحث و تبادل نظر نمود.

جلسه هیئت اجرایی انتخابات نظام پزشکی حوزه انتخابیه شهرستان دهلران و آبدانان



جلسه هیئت اجرایی انتخابات نظام پزشکی حوزه انتخابیه شهرستان دهلران و آبدانان با حضور نماینده فرمانداری و رئیس شبکه و معاون بهداشتی جهت بحث و تبادل نظر و تعیین اعضای شعبه اخذ رای برگزار شد.

بازدید مسئولان شبکه بهداشت و معاون فرماندار از مرکز جمعیتی واکسیناسیون شهید خانزادی شهرستان ایوان

در راستای بهبود کیفیت خدمات و رفع مشکلات موجود بازدید مشترک با حضور صادقی معاون فرماندار، دانش نژاد مدیر شبکه، معاون بهداشتی و کارشناس مسئول واکسیناسیون شامل مسئولان پایگاهها، پزشکان، واکسیناتورها تشکیل شد. در این جلسه مدیر شبکه بر لزوم ساماندهی همه جانبه مراکز جمعیتی واکسیناسیون به استناد چک لیست های مربوطه تأکید کردند.

اعزام تیم بسیج جامعه پزشکی شهرستان دهلران به روستای بیات

بیات از روستاهای محروم شهرموسیان در قالب طرح شهیدرهنمون انجام گرفت. در این روز جهت تعداد ۲۰ نفر بیمار توسط پزشک ویزیت رایگان، تعداد ۱۰ نفر مراقبت ماما، ۲۰ نفر توزیع رایگان ماسک و مواد ضد عفونی کننده و خدمات دارویی رایگان به مراجعه کنندگان ارائه گردید.

اعزام تیم بسیج جامعه پزشکی شهرستان دهلران در تاریخ ۲۲ تیرماه ۱۴۰۰ به مناسبت بزرگداشت هفته عفاف و حجاب روز ملی حجاب و به منظور انجام خدمات بهداشتی درمانی، ویزیت بیماران فشارخونی و دیابتی، خدمات ماما، آموزش بهداشت خدمات پیشگیرانه توزیع ماسک و مواد ضد عفونی کننده و همچنین غربالگری قندخون به اهالی روستای